КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 12 » июля  2021 г.  № 165                                             г. Кострома

О награждении серебряным знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта Российской

Федерации  от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения

лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),

соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых серебряным

знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО).

2. Региональному оператору ВФСК ГТО Костромской области

(А. А. Шмелев) обеспечить приемку, учет, хранение и проведение

торжественного награждения знаками отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО.

Председатель комитета                                                                       П.Е. Чепогузов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по

физической культуре и спорту

Костромской области

                                                                          от «12» июля 2021 г.  № 165

СПИСОК ГРАЖДАН,

награждаемых серебряным знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»

№ ФИО УИН Пол
Дата

рождения

I СТУПЕНЬ

1
Бебнев

Сергей Андреевич
18-44-0004307 Мужской 12.05.2012

2
Беляшев

Артем Александрович
18-44-0002582 Мужской 11.04.2012

3
Долматова

София Александровна
20-44-0013060 Женский 27.06.2012

4
Жижикова

Василиса Андреевна
19-44-0001043 Женский 14.06.2012

5
Кованская

Дарья Сергеевна
18-44-0002833 Женский 11.04.2012

6
Козлова

Алиса Максимовна
20-44-0003900 Женский 03.06.2012

7
Кудрявцева

Екатерина Сергеевна
21-44-0000846 Женский 24.06.2012

8
Кулаков

Савелий Денисович
21-44-0000357 Мужской 11.06.2012

9
Матвеев

Александр Дмитриевич
19-44-0015058 Мужской 11.06.2012

10
Роганов

Михаил Дмитриевич
19-44-0007386 Мужской 26.05.2012

11
Смирнова

Ксения Вячеславовна
21-44-0000503 Женский 01.06.2012

12
Стеца

Руслан Артурович
21-44-0000987 Мужской 21.06.2012

13
Стецура

Степан Алексеевич
20-44-0013733 Мужской 03.06.2012

14
Тихомирова

Дарья Максимовна
20-44-0003919 Женский 29.04.2012

15
Чихалов

Тимофей Максимович
21-44-0001671 Мужской 27.04.2012

16
Шадрин

Сергей Викторович
18-44-0010719 Мужской 21.04.2012

II СТУПЕНЬ

17
Артамонов

Руслан Сергеевич
18-44-0009195 Мужской 24.05.2010

18
Балакина

Мария Александровна
21-44-0000555 Женский 08.05.2010

19
Бележинская

Александра Андреевна
19-44-0013046 Женский 05.05.2010

20
Варенцов

Денис Алексеевич
19-44-0012803 Мужской 20.04.2010

21
Виноградова

 Евгения Александровна
17-44-0010257 Женский 12.04.2010

22
Воробьева

Алена Андреевна
19-44-0008317 Женский 23.06.2010

23
Генералова

Ева Вячеславовна
18-44-0008587 Женский 29.05.2010

24
Глушков

Григорий Васильевич
20-44-0013907 Мужской 30.06.2010

25
Дубинова

Ульяна Ивановна
16-44-0008536 Женский 17.05.2010

26
Зернова

Диана Денисовна
18-44-0000918 Женский 01.05.2010

27
Игнатьева

Анна Алексеевна
17-37-0017309 Женский 22.04.2010

28
Никифоров

 Александр Владимирович
21-44-0000397 Мужской 07.05.2010

29
Руди

Артем Романович
17-44-0006044 Мужской 03.06.2010

30
Сафронова

Наталья Олеговна
20-44-0003802 Женский 08.06.2010

31
Свекольников

Артемий Сергеевич
17-44-0010254 Мужской 29.06.2010

32
Фомин

Артём Сергеевич
19-44-0007217 Мужской 21.05.2010

33
Яремчук

Кирилл Дмитриевич
17-44-0006595 Мужской 10.04.2010

III СТУПЕНЬ

34
Андамов

Абдулкаюм Сабирович
21-44-0002141 Мужской 03.06.2008

35
Баринова

Ксения Викторовна
16-44-0012865 Женский 12.06.2008

36
Верховский

Павел Дмитриевич
15-44-0003045 Мужской 01.07.2008

37
Виноградова

Александра Дмитриевна
18-44-0012821 Женский 21.06.2008

38
Громов

Кирилл Алексеевич
16-44-0013144 Мужской 23.06.2008

39
Гудзенко

Владимир Сергеевич
18-44-0008929 Мужской 01.07.2008

40
Долматова

Кира Анатольевна
20-44-0013321 Женский 23.06.2008

41
Зинченко

Арина Алексеевна
16-44-0008966 Женский 09.06.2008

42
Иванова

Дарья Викторовна
16-44-0015433 Женский 14.06.2008

43
Казанжи

Александра Ивановна
16-44-0013894 Женский 05.05.2008

44
Казачук

Анастасия Сергеевна
20-44-0013190 Женский 16.04.2008

45
Корниенко

Диана Сергеевна
16-44-0011432 Женский 08.04.2008

46
Кузнецова

Алина Дмитриевна
15-44-0004632 Женский 20.06.2008

47
Лаврентьева

Диана Максимовна
16-44-0025706 Женский 19.05.2008

48
Мочалов

Александр Валерьевич
20-44-0006773 Мужской 03.04.2008

49
Нестеров

Дмитрий Эдуардович
18-44-0010856 Мужской 28.05.2008

50
Овчинникова

Виктория Сергеевна
20-44-0013578 Женский 14.06.2008

51
Павлова

Дарья Романовна
16-44-0017830 Женский 26.05.2008

52
Петров

Антон Александрович
20-44-0005189 Мужской 27.05.2008

53
Петров

Арсений Дмитриевич
18-44-0007019 Мужской 24.06.2008

54
Половинкин

Иван Романович
16-44-0030469 Мужской 30.05.2008

55
Разгуляев

Андрей Валерьевич
17-44-0006621 Мужской 24.06.2008

56
Рыжаков

Егор Владимирович
20-44-0009460 Мужской 17.06.2008

57
Рыжаков

 Родион Михайлович
19-44-0011901 Мужской 13.05.2008

58
Смирнов

Даниил Валентинович
17-44-0006134 Мужской 22.06.2008

59
Смирнов

Михаил Максимович
16-44-0017915 Мужской 15.04.2008

60
Соловьева

Анастасия Александровна
16-44-0017661 Женский 10.04.2008

61
Сорокина

Валерия Антоновна
20-44-0007295 Женский 24.05.2008

62
Степанова

Мария Юрьевна
19-44-0015668 Женский 15.06.2008

63
Шарапов

Давид Анзориевич
16-44-0014716 Мужской 23.05.2008

64
Шистерова

Елизавета Сергеевна
20-44-0006791 Женский 08.06.2008

65
Шишулин

Андрей Алексеевич
20-44-0011532 Мужской 26.06.2008

IV СТУПЕНЬ

66
Адакина

Виктория Николаевна
20-44-0012224 Женский 14.06.2005

67
Долгова

Полина Сергеевна
16-44-0028201 Женский 18.06.2005

68
Котлов

Иван Сергеевич
18-44-0011617 Мужской 02.06.2005

69
Мельникова

Алена Алексеевна
19-44-0001152 Женский 18.05.2005

70
Морозов

Даниил Андреевич
15-44-0009184 Мужской 21.04.2005

71
Петухов

Роман Иванович
19-44-0014003 Мужской 06.06.2005

72
Подобин

Григорий Алексеевич
21-44-0002236 Мужской 28.05.2005

73
Садырин

Роман Михайлович
16-44-0003050 Мужской 30.05.2005

74
 Хлупин

Антон Романович
15-44-0007541 Мужской 19.04.2005

V СТУПЕНЬ

75
Волкова

Дарья Ильинична
21-44-0000389 Женский 03.06.2003

76
Дмитриев

Валерий Игоревич
18-44-0010672 Мужской 03.05.2003

77
Екимова

Надежда Сергеевна
20-44-0005586 Женский 27.04.2003

78
Игошина

Ангелина Денисовна
16-44-0019737 Женский 02.04.2003

79
Макарова

Кира Эдуардовна
20-44-0012681 Женский 21.05.2003

80
Марушин

Олег Сергеевич
18-44-0012720 Мужской 23.04.2003

81
Пономарева

Валерия Игоревна
20-44-0003924 Женский 24.06.2003

82
Румянцева

Ирина Владимировна
16-44-0014127 Женский 08.04.2003

83
Смирнов

Даниил Сергеевич
20-44-0001718 Мужской 21.04.2003

84
Смирнов

Кирилл Александрович
20-44-0000061 Мужской 21.06.2003

85
Царёва

Виктория Викторовна
20-44-0000085 Женский 11.06.2003

VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 30 до 34 лет)

86
Второва

Ирина Михайловна
18-44-0006905 Женский 03.05.1986

87
Кутехова

Оксана Александровна
21-44-0002860 Женский 08.06.1986

88
Сорокина

Екатерина Александровна
21-44-0002679 Женский 16.06.1986